[image: image1]
[image: image2]
管理学院党字〔2022〕1号

关于联合举办中共福州工商学院委员会党校

管理学院、财经学院分校第1期

预备党员培训班的通知

各管理学院、财经学院党支部:

为了贯彻落实《2019-2023年全国党员教育培训工作规划》文件精神，进一步增强党员意识和党性观念，提高预备党员的政治觉悟、理论素养和学校党员发展质量。经研究，决定举办中共福州工商学院委员会党校管理学院、财经学院分校第1期预备党员培训班。现将有关工作通知如下：
一、培训对象资格
1.预备党员考察期已满或将满一年，对党有比较明确的认识，能积极拥护党的路线、方针、政策，坚持四项基本原则，积极参加党内活动，积极向党组织汇报思想，积极改善不足，全心全意为人民服务，认真完成党组织的分配任务；

2.作风正派，道德品行良好，团结集体，遵纪守法，政治历史清楚，在校期间无违规违纪行为；

3.学生预备党员学习成绩良好，2020-2021学年、2021-2022学年第一学期必修课课程补考不超过2门（含2门）；

4.已向党组织提交转正申请书。
 二、培训材料

1.《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》

2.《习近平关于“不忘初心、牢记使命”论述摘编》

3.《中国共产党第十九届中央委员会第六次全体会议公报》
4.《中国共产党廉洁自律准则》

5.《中国共产党纪律处分条例》

6.《关于新形势下党内政治生活的若干准则》（2016年10月出版）

7.《中国共产党党内监督条例》（2016年10月出版）

8.《党章》（2017年10月24日修订）

三、培训时间安排及形式

详见附件《中共福州工商学院委员会党校管理学院、财经学院分校第1期预备党员培训班计划表》

四、培训纪律及要求

1.每次上课前必须由本人进行签到，不得迟到、早退、旷课，旷课超过1次不颁发结业证书，延期转正。

2.自主学习环节《中国共产党纪律处分条例》、观看《榜样6》、《信仰》、《时代楷模》，学员须围绕培训内容和自学与实践内容认真总结思考，提升党性觉悟，撰写2500字以上的心得体会。上交所在党支部书记进行审查，并以党支部为单位将审查结果向所在学院党校汇报。最后，所在学院党校颁发《预备党员培训结业证书》，所在学院将结业证书复印件和心得体会原件一并存档，作为预备党员转正的资格审查材料之一。

五、其他情况说明

为保证本期培训班工作顺利进行，请各党支部提前做好学员的通知工作，并安排有关人员负责培训期间的组织纪律工作，要求学员准时认真的参加培训学习，做好培训笔记。

本期预备党员培训班由管理学院党建办公室刘敏君老师担任班主任，负责日常教学管理工作。

附件：中共福州工商学院委员会党校管理学院、财经学院
　　　    分校第1期预备党员培训班计划表
中共福州工商学院管理学院委员会  中共福州工商学院财经学院委员会

                            2022年5月10日

附件：

中共福州工商学院委员会党校管理学院、财经学院分校第1期预备党员培训班计划表

	时间
	培训主题
	主讲人
	主持人
	学时
	培训地点

	5月13日16:00
	开班仪式

践行四讲四有，做合格党员
	陈清义
	刘敏君
	3学时
	B403

	5月14日16:00
	自主学习

集中观看专题节目《榜样6》，自主观看专题节目《信仰》《时代楷模》

	3学时
	B403

	5月15日
	自主学习

《中国共产党纪律处分条例》

	3学时

	5月17日16:00
	立足岗位讲奉献，用于担当比作为
	郑杰
	刘敏君
	3学时
	B403

	5月18日16:00
	增强党员的志气、底气、骨气
	王进荣
	刘敏君
	3学时
	B403

	5月19日16:00
	坚定理想信念，勇挑时代重任
	余国伟
	刘敏君
	3学时
	B403

	5月20日16:00
	学习贯彻党的十九届六中全会精神
	高志勇
	刘敏君
	3学时
	B403